АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « » 202 4» Й г. Кыштым

О внесении дополнений
в постановление администрации
Кьнптымского городского округа
от 02.06.2015г. № 1525 «Об образовании
в Кыштымском городском округе
избирал ельиых участков»

Па основании Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных
нрав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Кьнптымского городского
округа от 02.06.20!5i'. № 1525 «Об образовании в Кыштымском городском округе
избирательных участков» (в редакции постановлений от 11.02.2019г. № 204, от
04.03.2019г. № 404, от 04.07.2019г. № 1421, 14.07.2020]'. №1530, 31.05.2021г.
.№1 161, 12.04.2022 №757), следующие дополнения:

в приложении к постановлению после слов «ул. ЧГРЭС все» дополнить
словами «Садовое некоммерческое товарищество «Теренкуль», после слов «ТНПГ
«Акуля» дополнить словами «Садовое некоммерческое товарищество «Геолог»,
«Садовое некоммерческое т оварищество «Островок» .

2. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации
и разместить на официальном сайте администрации Кьнптымского городского
округа в информационно-телекоммуникационной сети «Ин тернет».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
начальника Управления делами администрации Кьнптымского городского округа
Захарчук С.А.

! 'лава Кьнптымского городского округа
Подписан: Шеболаева
Людмила
Александровна
Дата: 2023-01-13 09:15:
16